１．申請書は、申請者欄及び太線の中を記入し、押印のうえ提出して下さい。

２．誤って記入した場合は二重線を引き、訂正印を押して下さい。
    修正液や修正テープは使用しないで下さい。

３．各項目の記入要領は下記のとおりです。

債権者登録申請書（新規）記入要領

債 権 者 登 録 申 請 書 （ 新 規 ）

年 月 日

豊 橋 市 長 様

(申請者）

住　所 　愛知県豊橋市今橋町１番地　豊橋ビル内

氏　名 　株式会社　○○商事
必ず記入、押印　豊橋支店

印　支店長　今橋　二郎

（請求書に押印の印と同一のこと）

下 記 の と お り 申 請 し ま す 。

郵 便 番 号 4 4 0 ― 8 5 0 1

住 所
愛知県豊橋市今橋町１番地

方 書 豊橋ビル内

フ リ ガ ナ ○○ショウジ （個人の場合） トヨハシ　タロウ

法・個人名 株式会社　○○商事 豊橋　太郎

支 店 名 豊橋支店

代表者職・氏
名 支店長　今橋　二郎

電 話 番 号 （ 0532 ） 51 ― 2690

銀行コード

金融機関名 豊橋銀行 本・支店名 本店
通

常

口

座

預金種別 1 ： 普通預金 2

口座番号 0 1 2

： 当座預金 3 ： その他
　(番号に○をつけて下さい）

3 4 5 6 ←口座番号は右づめ

カ　　　ナ カ）○○ショウジトヨハシシテン

口座名義 株式会社　○○商事　豊橋支店

銀行コード

金融機関名 本・支店名
前

金

口

座

預金種別 1 ： 普通預金 2 ： 当座預金 3 ： その他
　(番号に○をつけて下さい） 工事等で前金払を

口座番号
要する業者は記入

カ　　　ナ

口座名義

※記入要領によりご記入下さい。

※登録申請書に記載された個人情報は、豊橋市からの支払に関する業務以外には使用しません。
(市役所使用欄）

会計課使用欄 依頼担当課 担当者 内線 登　録　番　号

○○○○

※問合せ先　豊橋市役所 会計課 出納グループ

(０５３２) ５１ - ２６９０

○○課 ○○○○ △△－△△△△